
近隣の皆様へ

令和４年４月吉日

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の場所において橋梁工事を行う事になりました。

工事期間中は全面通行止めとなり何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、細心の注意を

払いながら工事を進めて参りますので、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

なお、何かお気づきの点が御座いましたら、下記までご連絡くださいますようお願い

申し上げます。

工 事 名 ふさのくに観光道路ネットワーク工事(幽学橋下部工)

工事場所 主要地方道　旭小見川線　旭市清和甲

工事期間 令和４年５月９日　～　令和６年３月３１日　（終日通行止め）

発 注 者 海匝土木事務所　建設課  　  電話０４７９－７２－１１４８

請 負 者 株式会社　入野土木　　電話０４７９－６８－３１５０

工事内容 橋梁下部工　２基(Ａ１，Ａ２)

通行止めのお知らせ

記

令和４年５月９日より迂回にご協力願います。


